
ZARZĄDZENIE NR 120.62.2025 
WÓJTA GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu przetargu ustnego ograniczonego oraz przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż składników majątkowych użytkowanych przez jednostki Gminy 

Kleszczów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz.1465, 1572, 1907, 1940) Wójt Gminy Kleszczów zarządza co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się regulamin przetargu ustnego ograniczonego oraz przetargu ustnego nieograniczonego 
na sprzedaż składników  majątkowych użytkowanych przez jednostki Gminy Kleszczów, stanowiących 
własność Gminy Kleszczów, który to Regulamin, wraz z załącznikami,  stanowi odpowiednio Załączniki (od 
1 do 2) do przedmiotowego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kleszczów 
 
 

Dariusz Michałek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3360C02D-9089-4F7F-A28D-8DBA59B6C1B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 120.62.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

REGULAMIN PRZETARGU USTNEGO OGRANICZONEGO I NIEOGRANICZONEGO 

§ 1. W przetargu mogą wziąć udział podmioty spełniające wszystkie warunki niniejszego Regulaminu. 
W pierwszej kolejności odbędzie się przetarg ograniczony. 

§ 2. Przez przetarg ograniczony ustny rozumie się : ograniczenie , że mogą brać w nim udział mieszkańcy  
Gminy Kleszczów  (osoby pełnoletnie i posiadające pełną zdolność do czynności 

prawnej) , oraz osoby prawne ( firmy posiadające swą siedzibę na terenie Gminy Kleszczów). 

Przez przetarg nieograniczony rozumie się : bez ograniczeń dla mieszkańców spoza terenu Gminy (osoby 
pełnoletnie i posiadające pełną zdolność do czynności prawnej), oraz osoby prawne (posiadające siedzibę poza 
terenem Gminy Kleszczów jak i na terenie Gminy Kleszczów). 

§ 3. Nie wymagana jest wpłata wadium. 

§ 4. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik zaoferował co 
najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. 

§ 5. Ustala się wysokość minimalnego postąpienia, które dla poszczególnych elementów będących 
przedmiotem przetargu określone zostały w wykazie elementów wyposażenia stanowiącego Załącznik Nr 2 do 
Zarządzenia. 

§ 6. 1. Uczestnicy przetargu zgłaszają ustnie kolejne postąpienia ceny, dopóki mimo trzykrotnego 
wywołania nie ma dalszych postąpień. 

2. Zgłaszanie ceny następuje ustnie  - lub przy jednym postąpieniu  - poprzez podniesienie ręki. 

§ 7. Cena zaoferowana przez uczestnika przetargu przestaje go wiązać, gdy inny uczestnik zaoferuje ceną 
wyższą. 

§ 8. 1. Po ustaniu zgłaszania postąpień  przewodniczący Komisji Przetargowej wywołuje trzykrotnie 
ostatnią, najwyższą cenę i zamyka przetarg, a następnie ogłasza imię i nazwisko osoby lub nazwę firmy, która 
przetarg wygrała. 

2. Cena osiągnięta w przetargu stanowi cenę nabycia brutto. 

§ 9. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład Komisji Przetargowej oraz osoby z nimi 
spokrewnione do II stopnia. 

§ 10. Z przebiegu  przetargu sporządzany jest  protokół. 

§ 11. 1. Cena sprzedaży płatna jest w dniu przetargu w kasie lub wpłatomacie  Urzędu Gminy 

w Kleszczowie przy ul. Głównej 47. 

2. Przedmiot sprzedaży wydany jest po okazaniu dowodu wpłaty. 

§ 12. 1. W przypadku gdy w przetargu ustnym ograniczonym nie zostaną sprzedane wszystkie 

elementy wymienione w Załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia , Komisja 

Przetargowa bezpośrednio po tym przetargu przeprowadza przetarg ustny nieograniczony. 

2. Do przetargu ustnego nieograniczonego, o którym mowa w ust. 1, zastosowanie mają 

zasady określone w § 2-11 niniejszego regulaminu. 

§ 13. Interpretacja zasad regulaminu należy do Komisji Przetargowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3360C02D-9089-4F7F-A28D-8DBA59B6C1B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 120.62.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

Wykaz składników majątkowych  użytkowanych przez jednostki Gminy Kleszczów, przeznaczonych do 
sprzedaży w przetargu ustnym ograniczonym oraz w przetargu ustnym nieograniczonym w dniu 17 czerwca 
2025r. 

Lp. Nazwa wyposażenia Nr inwentarzowy Cena 
wywoławcza 
brutto za 1 
szt./kpl 

Wartość 
postąpienia 

Ilość szt./ 
kpl. 

1 Patelnia elektryczna uchylna 
Stalglast (2018r., model 
974000V02, 10800W) 

UG/5/246 1 800,00 20,00 szt.1 

2 Suszarka na prace UG/PPSŁU/97 5,00 2,00 szt. 1 
3 Suszarka na prace UG/PPSŁU/155 5,00 2,00 szt. 1 
4 Suszarka na prace UG/PPSŁU/57 5,00 2,00 szt. 1 
5 Platforma terapeutyczna -

gab.reh. 
UG/AMiES/49 100,00 10,00 szt. 1 

6 Szafa oszklona UG/GOZ/6 80,00 10,00   szt.1 
7 Szafka lekarska przeszklona UG/GSŁę/9 80,00 10,00   szt. 1 
8 Rower treningowy POLO 

KETTLER (uszkodzony 
wyświetlacz) 

UG/odp.MM/4-3 160,00 10,00   szt. 1 

9 Szafka 1 UG/X/3/9 35,00 5,00 szt.1 
10 Szafka 2 UG/X/3/9 35,00 5,00 szt.1 
11 Szafka 3 UG/X/3/9 35,00 5,00 szt.1 
12 Szafka 4 UG/X/3/9 35,00 5,00 szt.1 
13 Szafka/ kontener z szufladami UG/X/3/9 20,00 5,00 szt.1 
14 Biurko z szufladami UG/X/1/9/16/1 40,00 5,00 szt.1 
15 Biurko UG/X/1/7 35,00 5,00 szt.1 
16 Biurko/przystawka UG/X/1/8 20,00 5,00 szt.1 
17 Stolik w kształcie księżyca 1 + 2 

krzesełka 
UG/PPSŁu/44 
UG/PPSŁu/45 

40,00 5,00 kpl.1 

18 Stolik w kształcie księżyca 1 + 2 
krzesełka 

UG/PPSŁu/44 
UG/PPSŁu/45 

40,00 5,00 kpl.1 

19 Stolik w kształcie księżyca 1 + 2 
krzesełka 

UG/PPSŁu/44 
UG/PPSŁu/45 

UG/PPSŁu/45/3 

40,00 5,00 kpl.1 

20 Stolik w kształcie księżyca  UG/PPSŁu/44 20,00 5,00 szt.1 
21 Krzesło  UG/OSPWO/43 80,00 5,00 szt.4 
22 Krzesło  UG/OSPWO/43 80,00 5,00 szt.4 
23 Krzesło  UG/OSPWO/43 80,00 5,00 szt.4 
24 Krzesło  UG/OSPWO/43 80,00 5,00 szt.4 
25 Krzesło  UG/OSPWO/43 40,00 5,00 szt.2 
26 Fotel UG/X/6/3/1 50,00 10,00 szt.1 
27 Fotel UG/X/6/3 50,00 10,00 szt.1 
28 Fotel UG/X/6/4 50,00 10,00 szt.1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3360C02D-9089-4F7F-A28D-8DBA59B6C1B4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120.62.2025 WÓJTA GMINY KLESZCZÓW z dnia 2 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - REGULAMIN PRZETARGU USTNEGO OGRANICZONEGO I NIEOGRANICZONEGO
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	lit. prawnej w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 11

	§ 12 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 12

	§ 13 w zał.1

	Załącznik 2


